
 

 

 

COMUNE DI CORREZZANA 
Provincia di Monza e Brianza 

 

 

Cod. 10980 
 

 

 N. 68 DEL 26.11.2015 
 

________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO ALBO DEI  BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA 

ECONOMICA ANNO 2014. 
_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

L’anno duemilaquindici il giorno 26 del mese di NOVEMBRE ore 18,00 nella solita sala delle 

riunioni. Previo esaurimento delle formalità previste dalle vigenti disposizioni legislative e 

regolamentari sono stati convocati i componenti di questa Giunta Comunale. Sono intervenuti i 

Signori: 

 

    

   presenti assenti 

1 CORBETTA MARIO SINDACO   x   

2 BERETTA MARCO VICE SINDACO   x   

3 RIVA DANIELA ASSESSORE     x    

 

 

 

Assiste il Segretario Avv. Vincenzo Del Giacomo il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. Riconosciuto il numero legale degli intervenuti il sig. Mario Corbetta nella sua qualità di  

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



DELIBERA G.C. N. 68  DEL 26.11.2015 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO ALBO DEI  BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA 

ECONOMICA ANNO 2014. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Premesso : 

 che il DPR n. 118/2000, recante norme per la semplificazione del procedimento per la 

disciplina degli Albi dei beneficiari di provvidenze di natura economica, dispone che gli 

Enti Locali sono tenuti ad istituire l’Albo dei soggetti, ivi comprese le persone fisiche, cui 

sono stati erogati in ogni esercizio finanziario contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e 

benefici di natura economica a carico dei rispettivi bilanci, indicando anche la disposizione 

di legge sulla base della quale hanno luogo le erogazioni; 

 che durante l’anno 2014 sono stati erogati benefici economici, come meglio dettagliato nel 

prospetto allegato A), predisposto dai competenti Responsabili dei Settori interessati, sulla 

base dei provvedimenti all’uopo assunti; 

 che occorre provvedere all’aggiornamento e pubblicazione del relativo Albo sulla base della 

normativa sopra citata e del più recente D.Lgs. 33/2013; 

 

Visti: 

 l’art. 48 e 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 il Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti Pubblici e 

soggetti privati” approvato con deliberazione C.C. n. 52 del 30.11.1992;  

 

Visto l’allegato parere reso ai sensi dell’art. 49 del T.U. degli enti locali approvato con    

D.Lgs. n. 267/2000; 

 

   All’unanimità di voti favorevoli espressi in forma palese dai presenti 

 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare l’aggiornamento dell’Albo dei beneficiari di provvidenze di natura 

economica liquidate nell’anno 2014 a carico del Bilancio di questo Comune – come da 

prospetto allegato sub. A) -  predisposto dei Responsabili di Settore competenti. 

2. Di dare atto che l’Albo dei Beneficiari sarà pubblicato nei termini di cui al D.Lgs. 

33/2013 sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.  

4. Di dichiarare il presente atto, in separata unanime votazione, immediatamente eseguibile 

ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs n. 267/2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI CORREZZANA 

Provincia di Monza e Brianza 
 

 
 
 
 

DELIBERA G.C. ___  DEL _____  
OGGETTO: AGGIORNAMENTO ALBO DEI  BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA 

ECONOMICA ANNO 2014. 

 
 

 

SERVIZIO PROPONENTE 

PARERE OBBLIGATORIO SULLA REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA 

REGOLARITA’ E LA CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA AI SENSI 

DELL’ART. 49 – COMMA1 – E 147 BIS DEL D.LGS. N.267/2000 SULLA PROPOSTA DI 

DELIBERAZIONE IN OGGETTO INDICATA 

 

 
 

 si esprime PARERE FAVOREVOLE  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       f.to Dott.ssa Marina Delli Carri 

Correzzana,  lì 26.11.2015 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

√ 



Letto, confermato e sottoscritto: 

 

IL  SINDACO       IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MARIO CORBETTA     F.to  V.  DEL GIACOMO 

 

              

                            

------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------- 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 

 

Correzzana lì, ............................              

          IL FUNZIONARIO AMM.VO 

         f.to  Dott.ssa Marina Delli Carri 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Io sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione  dell’incaricato alla pubblicazione, certifico che copia della presente 

deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno …………………………e vi rimarrà affissa 

per quindici giorni consecutivi sino al giorno …………………… 

 

Correzzana, lì, ……………………. 

          

                     

  Per conferma 

L’INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE  IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

 f.to…………………………   f.to V. DEL GIACOMO 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 

 

CONTROLLO ED ESECUTIVITA’ 

 

Comunicata ai Capigruppo con lettera in data ………………….prot. n. ………………………… 

 

CERTIFICO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, 3°comma, del D.Lgs. 18.08.2000, 

n. 267, per decorrenza del termine dei 10 giorni dalla fine dell’avvenuta pubblicazione della stessa all’albo Pretorio. 

 

Addì, …………………………. 

 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 

          

f.to V. DEL GIACOMO 

 


